关于公布深圳市2021年第3季度被垫付

欠薪用人单位情况的通告
根据《深圳经济特区欠薪保障条例》第十四条、第二十二条等规定，欠薪单位被依法受理破产申请或法定代表人（主要负责人）隐匿逃逸的，由人力资源部门启动欠薪保障基金先行垫付员工工资。现将2021年第3季度被垫付欠薪的用人单位情况予以通告。

政府相关机构已将隐匿或逃逸的法定代表人（主要负责人）的姓名录入我市企业或个人信用征信系统，并按规定将欠薪逃匿案件移送司法部门。欠薪隐匿或逃逸的用人单位法定代表人（主要负责人）应当主动到所在区（新区）人力资源部门接受处理，人力资源部门将向被垫付欠薪的用人单位追偿欠薪。

欢迎广大市民举报有关情况，举报电话：12333。

附件:2021年第3季度被垫付欠薪用人单位情况

　深圳市人力资源和社会保障局
2021年12月20日

附件

2021年第3季度被垫付欠薪用人单位情况

	序号
	用人单位名称
	机构代码
	用人单位注册地址
	法定代表人/主要负责人
	欠薪金额（元）
	垫付

人数
	垫付金额（元）

	1
	深圳市宜兴荣装饰设计工程有限公司
	305937064
	深圳市福田区滨河大道9003号湖北大厦南区18B-2
	破产
	35468
	1
	13292

	2
	深圳市创丰互联网金融服务有限公司
	319381909
	深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室
	杨易平
	19486
	1
	12776

	3
	深圳市星河瑞德教育投资有限公司
	MA5ELB062
	深圳市福田区福田街道岗厦社区彩田南路3002号彩虹新都4层ABCD段4112
	破产
	24162
	3
	21152

	4
	上海全毅快递有限公司深圳分公司
	661005239
	深圳市龙岗区坂田街道长发西路34号A2栋201
	破产
	187370
	11
	169849

	5
	深圳市大乐母婴电子商务有限公司
	060288165
	深圳市罗湖区沿河北路新秀村南区161号(现编新秀路秀东街37号)六楼西座
	冯迦嵘
	6000
	1
	6000

	6
	深圳市洛德音乐培训有限公司
	MA5F3AME8
	深圳市罗湖区翠竹街道民新社区文锦北路1054号翡翠公寓1层13号店铺
	魏毓良
	37481
	4
	33239

	7
	深圳市金福莱健康管理有限公司
	MA5FR3DB8
	深圳市罗湖区南湖街道嘉南社区沿河南路1185号锦花大厦兰星阁16B
	破产
	46492
	2
	29492

	8
	深圳市万企报国项目管理有限公司
	568538321
	深圳市南山区粤海街道大冲社区大冲商务中心(三期)4栋1207
	破产
	2789203
	71
	1103105

	9
	深圳市来乐智能股份有限公司
	767596743
	深圳市南山区西丽街道科技北二路28号豪威大楼三层A区北侧001房
	破产
	4447654
	90
	1862734

	10
	深圳市丽福科技有限责任公司
	MA5EY06K6
	深圳市南山区西丽街道松坪山社区高新北六道38号瑞声科技楼(绿创云谷)602-5
	破产
	340418
	7
	73013

	11
	深圳啡越国际贸易有限公司
	MA5F2PWY0
	深圳市南山区粤海街道科技园高新南六道六号迈科龙大厦1401
	破产
	102076
	3
	73239

	12
	博威通讯系统（深圳）有限公司
	778758154
	深圳市南山区粤海街道科技园高新南一道飞亚达科技大厦1706
	破产
	1075841
	18
	507335

	13
	深圳康得新智能显示科技有限公司
	MA5DLWFX5
	深圳市南山区西丽街道留仙大道金骐智谷7楼707
	破产
	537067
	15
	158738

	14
	深圳科甲技术有限公司
	326433308
	深圳市南山区招商街道水湾社区荔园路9号101创意社区联合办公空间10301号
	破产
	1046686
	12
	190479

	15
	萌次元科技（深圳）有限公司
	MA5DQ94U5
	深圳市南山区南头街道桃园路与南光路交汇处西北侧田厦金牛广场B座2622
	破产
	20841
	1
	9482

	16
	深圳慕美医疗美容门诊部
	MA5EN8L0X
	深圳市南山区南山街道东滨路4078号永新汇2号楼10层02、03单元
	破产
	25417
	2
	14787

	17
	深圳英乾科技有限公司
	MA4PDEQP6
	深圳市南山区粤海街道麻岭社区科研路9号比克科技大厦701
	破产
	199331
	11
	150218

	18
	深圳市首达电子有限公司
	793860608
	深圳市南山区桃源街道塘朗社区信宜五路13号塘朗工业B区集悦城53栋607
	破产
	163330
	2
	40792

	19
	礼娱（深圳）网络科技有限公司
	MA5FF9997
	深圳市南山区粤海街道高新区社区高新南六道8号航盛科技大厦12层1203
	破产
	803444
	34
	395850

	20
	深圳南洋码头网络科技有限公司
	335259057
	注册地：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室；经营地：深圳市南山区西丽街道曙光社区TCL国际E城G3栋601
	破产
	30620
	3
	26532

	21
	深圳高科新农技术有限公司
	056157058
	深圳市南山区粤海街道高新区社区高新南七道20号深圳国家工程实验室大楼A502
	破产
	1110619
	11
	251149

	22
	深圳六趣世纪贸易有限公司
	MA5FD7PP3
	深圳市南山区桃源街道平山大园工业区十三栋六楼604
	破产
	113010
	9
	91589

	23
	深圳赫丝蒂生物科技有限公司
	311755515
	深圳市南山区粤海街道科技园社区科苑路11号金融科技大厦15C-1
	破产
	26942
	1
	8527

	24
	深圳市美居网络信息科技有限公司
	311635468
	深圳市南山区南头街道大汪山社区桃园路8号田厦国际中心A座3210
	破产
	158987
	16
	152505

	25
	善行（深圳）系统有限公司
	MA5ER6GR5
	深圳市南山区粤海街道高新区社区高新区南六道8号航盛科技大厦11层1103室
	破产
	323862
	10
	151391

	26
	北讯电信（深圳）有限公司
	305958949
	深圳市前海深港合作区前湾一路1号1A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）
	破产
	438758
	6
	194179

	27
	深圳市立腾网络科技有限公司
	MA5EFHHY3
	深圳市宝安区松岗街道红星社区星际家园8-601
	破产
	110410
	2
	19411

	28
	深圳市泓胜源实业有限公司
	MA5GR9L30
	深圳市宝安区石岩街道塘头社区塘头工业园恒通发工业区厂房2栋四层
	何鹏
	263432
	26
	236823

	29
	深圳市达源速运服务有限公司
	MA5FLKX92
	深圳市龙岗区南湾街道康乐社区日塑工业城院内A栋104
	凌辉珍
	57880
	3
	51163

	30
	深圳市绰号智能科技有限公司
	MA5EFR9YX
	深圳市龙岗区横岗街道保安社区龙腾街28号B栋三楼301
	谢光明
	194199
	4
	84611

	31
	深圳极速建筑科技有限公司
	MA5ECHT21
	注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）
	破产
	74331
	2
	41841

	32
	深圳市锦绣田园农业科技有限公司
	MA5DEJ4NX
	深圳市光明新区光明街道新羌社区新屋村西112号102
	破产
	124931
	8
	123805

	33
	深圳前海金富比商业顾问有限公司
	MA5EU8813
	深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）
	破产
	88000
	1
	20035

	34
	深圳链人网络科技有限公司
	MA5FFEKX7
	深圳市龙华区大浪街道高峰社区陶吓锦华大厦2503
	蓝晓洪
	31809
	1
	13632

	35
	深圳金禾餐饮有限公司
	MA5F90CM5
	深圳市龙华区龙华街道富康社区油松路154号盛波工业园办公楼1层A-2A（厂房)及2层A-2A区
	破产
	813226
	26
	467705

	36
	惠然雅集（深圳）文化科技有限公司
	MA5G3NBXX
	深圳市龙华区龙华街道三联社区三联创业路19号弓村新城商业中心（汇海广场）C座12层1203
	LI RAN
	24394
	1
	20006

	37
	深圳市加多福科技有限公司
	350016686
	深圳市龙华区大浪街道陶元社区陶吓锦华大厦405
	王博
	164240
	15
	149242

	38
	东东教育科技有限公司
	MA5FW93X8
	深圳市龙华区龙华街道清华社区新业一路2号政商文创园C栋4层
	破产
	143529
	6
	104748